令和  年  月  日

寄 付 申 込 書

学校法人富山国際学園 殿

（寄付申込者）

 住所 〒

電話番号

氏名

※法人の場合は、法人名・代表者名を記入

下記のとおり寄付を申し込みます。

記

１．寄付金額   金            円

２．寄付先・使途

※希望される寄付先機関と使途をそれぞれ一つ選択（☑）してください。

  ※選択がない場合は、学園に一任とさせていただきます。

☐ 富山国際大学
☐ 経済的支援（奨学金事業）

☐ 課外活動への支援（スポーツ強化応援含む）

☐ 国際交流の促進

☐ 教育研究施設・設備の充実

☐ その他（           ）

 ☐ 富山短期大学

☐ 教育研究施設・設備の充実（ハード）

☐ 教育の質向上の取組（ソフト)

☐ 学生の課外活動（地域・社会貢献活動､

サークル活動等）

☐ その他（           ）

 ☐ 富山国際学園

☐ 学園に一任する

☐ その他（           ）

 ☐ 富山国際大学付属高等学校

☐ ICT 環境活用推進事業

☐ 国際理解・国際交流推進事業

☐ 部活動応援事業

☐ 教育環境（施設・設備）の充実

☐ その他（           ）

 ☐ 富山短期大学付属みどり野幼稚園
☐ 施設、設備の整備

☐ 教育環境、内容の充実（備品、

体験活動等）

☐ 地域の交流、子育て支援

☐ その他（           ）

３．寄付金納入予定年月日 令和   年   月   日

４．ご芳名公表の可否    ☐ 承諾する    ☐ 承諾しない

５．その他（特記事項など）

６．寄付金の種類（法人の場合のみ）

※受配者指定寄付金の場合は、本書に加え、専用様式のご提出もお願いいたします。

  ☐ 特定公益増進法人への寄付金    ☐ 受配者指定寄付金

以上

令和 ○年 ○月 ○日

＜個人情報の利用目的について＞お申し込みに際しご提供いただきました個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。

個人情報の利用に関するご要望がございましたら、「５．その他（特記事項など）」の欄にご記入ください。

＜利用目的＞○寄付申込手続きに関するご連絡、ならびに諸手続きのため ○富山国際学園からの各種ご案内のため

＜問合せ先＞学校法人富山国際学園本部事務局 寄付金担当 TEL：076-436-5139／MAIL：honbu@tii.ac.jp

寄 付 申 込 書

学校法人富山国際学園 殿

（寄付申込者）

 住所 〒930-XXXX

富山県富山市 XXX

電話番号 XXX-XXXX-XXXX

氏名 ○○ ○○

 （法人の場合）株式会社○○〇〇 代表者 〇〇 〇〇

※法人の場合は、法人名・代表者名を記入

下記のとおり寄付を申し込みます。

記

１．寄付金額   金   10,000      円

２．寄付先・使途

※希望される寄付先機関と使途をそれぞれ一つ選択（☑）してください。

  ※選択がない場合は、学園に一任とさせていただきます。

☑ 富山国際大学
☐ 経済的支援（奨学金事業）

☐ 課外活動への支援（スポーツ強化応援含む）

☐ 国際交流の促進

☐ 教育研究施設・設備の充実

☑ その他（ 就職活動への支援 ）

 ☐ 富山短期大学

☐ 教育研究施設・設備の充実（ハード）

☐ 教育の質向上の取組（ソフト)

☐ 学生の課外活動（地域・社会貢献活動､

サークル活動等）

☐ その他（           ）

 ☐ 富山国際学園

☐ 学園に一任する

☐ その他（           ）

 ☐ 富山国際大学付属高等学校

☐ ICT 環境活用推進事業

☐ 国際理解・国際交流推進事業

☐ 部活動応援事業

☐ 教育環境（施設・設備）の充実

☐ その他（           ）

 ☐ 富山短期大学付属みどり野幼稚園
☐ 施設、設備の整備

☐ 教育環境、内容の充実（備品、

体験活動等）

☐ 地域の交流、子育て支援

☐ その他（           ）

３．寄付金納入予定年月日 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

４．ご芳名公表の可否    ☑ 承諾する    ☐ 承諾しない

５．その他（特記事項など）

６．寄付金の種類（法人の場合のみ）

※受配者指定寄付金の場合は、本書に加え、専用様式のご提出もお願いいたします。

  ☐ 特定公益増進法人への寄付金    ☑ 受配者指定寄付金

以上

＜個人情報の利用目的について＞お申し込みに際しご提供いただきました個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。

個人情報の利用に関するご要望がございましたら、「５．その他（特記事項など）」の欄にご記入ください。

＜利用目的＞○寄付申込手続きに関するご連絡、ならびに諸手続きのため ○富山国際学園からの各種ご案内のため

＜問合せ先＞学校法人富山国際学園本部事務局 寄付金担当 TEL：076-436-5139／MAIL：honbu@tii.ac.jp

「その他」を選択される場合は、
具体的な使途をご記入ください。

記入例

押印不要です。

公表を承諾いただける場合、当学園の Web サイト、広報誌等
にお名前を掲載させていただく場合がございます。

＜受配者指定寄付金を選択される場合＞
下記ウェブサイトより、専用様式をダウンロードいただき、メールまたは郵送でご提出ください。
【富山国際大学公式サイト】https://www.tuins.ac.jp/about/donation/
または【富山短期大学公式サイト】https://www.toyama-c.ac.jp/news/003299.html

https://www.tuins.ac.jp/about/donation/
https://www.toyama-c.ac.jp/news/003299.html